
T A K E  O U T  M E N U

バニラ

バニラハーフ

コーヒー

コーヒーハーフ

ミックス

ミックスハーフ

ブレンドコーヒー

カフェラテ

キャラメルラテ

紅茶

オレンジ

グレープフルーツ

グァバ

マンゴー

ショーケースからお選び下さい

チョコレート

キャラメル

いちご

ブルーベリー

チョコバナナ

アップルシナモン

¥380

¥400

¥410

¥380

¥280

¥280

¥280

¥280

Soft cream
(期間限定)

¥407

¥352

¥440

¥407

¥440

¥407

¥410

¥410

¥410

¥410

¥486

¥486

¥550

Crepe

Drink

Cake

箱代
¥10

 R Y O K K E N  


